vasis: Cato, Agr. 18, 1, torcularium quadrinis vasis; so 18, 3.

veste: Acc. 86, haec mulier funesta veste.

villis: Lucil. 13 (Mx), psillae atque amphitapae, villis ingentibus.

virtute: Ad. 441, civium antiqua virtute ac fide.

voltu: And. 119, voltu adeo modesto, adeo venusto.

B. PREDICATE USES.

These are somewhat more frequent than attributive uses.

aetate: Bacch. 1079, fui ego illa aetate; Merc. 520, una aetate quae sit; Hec. 737, ea aetate iam sum.

aetatula: Stat. 153, quis vostrarum fuit integra aetatula?

animo: Merc. 890, potin ut animo sis tranquillo? Most. 396, potin animo ut sies quieto; Pseud. 233, liquido es animo! 322, animo bono es; so Merc. 531; Eun. 84; H. T. 822; Ad. 284; et pass.; Pacuv. 260 nimis paene animo es molli; And. 842, animo otioso esse; 879, inpotenti esse animo; H. T. 665, ne animo ita esses duro; 962, animo esse omisso; Phor. 957, animo virili praesentique ut sis para; Hec. 270, sum animo leni natus; 502, sin aliost animo; 389, animo esse amico; 472, quam fideli animo et benigno et clementi fui; 548, ut eo essem animo; 747, hoc animo erit; Ad. 338, alieno animo esse; 852, qui isto animo sies; Enn. Trag. 213 (Sc 254 V), Medea animo aegro (aegra *codd deterr*); Acc. 560, animo immani; and frequently.

argumento: And. 11, non ita sunt dissimili argumento, et tamen dissimili oratione sunt factae ac stilo.

aspectu: Afran. 14, est fallaci aspectu.

audacia: M. G. 464, neque est quisquam tanta audacia.

axe: Pacuv. 398, volucris currit axe quadriga. — Possibly not a fully developed use, but exhibiting the origin of the idiom.

capite: Most. 1148, qui sunt capite candido; Pseud. 1218, magno capite.

colore: Rud. 997, quo colorest, hoc colore capiuntur pauxilluli. The genitive, Pseud. 1196.

confidentia: Enn. Trag. 23 (Sc 25 V), nemo est tanta confidentia; so Rud. 645.

corde: Enn. Trag. 130 (Sc 139 V), lapideo sunt corde multi; Afran. 15, quis tam sagaci corde atque ingenio unico?

corio: Rud. 998, sunt alii puniceo corio.

corpore: Asin. 944, neque quisquamst tam firmo corpore; Capt. 647; Poen. 1112, corpore aquilost; Enn. Ann. 521 (V), corpore tartarino prognata Paluda virago; Turp. 13, quam sit gracili corpore; Lucil. 174 (Mx), quod si nulla potest mulier tam corpore duro esse.

crassitudine: see firmitate.

dente, dentibus: Lucil. 117 (Mx), dente adverso eminulo hic est; Truc. 224, bonis dentibus.

facie: Pers. 547, sat edepol concinnast facie; Poen. 592; Pseud. 1217, qua facie fuit? Trin. 903; Phor. 100, virgo ipsa facie egregia (sc. erat); et pass.